
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 74 lì 08-05-2017

*************

Determina del Responsabile Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 8 del 05-05-2017

Oggetto: Approvazione lista di carico per riscossione coattiva per ingiunzioni relative ad
energia elettrica 2010-2012. Totale carico 85.943,46

Il Responsabile dell'Area

PREMESSO che:
Con deliberazione della Giunta comunale n° 30 del 08.04.2016 è stato espresso l’indirizzo
per il rinnovo della convenzione per mesi 18, con la Società Poste Tributi Scpa, con sede
legale in Roma Viale Europa n. 190 P.IVA 08886671000, del servizio di riscossione coattiva
tramite ingiunzione fiscale, delle entrate patrimoniali, tributarie ed amministrative, ai sensi
del R.D. 639/1910 e degli strumenti di cui al Titolo II del D.P.R. 602/1973 in quanto
compatibilied alle condizioni riportate nella Convenzione e con la quale altresì, è stato
autorizzato il Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria alla sottoscrizione della citata
convenzione ;
con Determinazione del Responsabile dell'Area Economico - Finanziaria n. 66 del
15.04.2016 è stato Approvato lo  schema di convenzione per il servizio riscossione coattiva
delle entrate patrimoniali, tributarie ed amministrative, tramite ingiunzione fiscale e
contestualmente è stato affidato il relativo servizio a Poste Tributi Scpa - con sede legale a
Roma viale Europa 190;
con determinazione n. 09 del 09.03.2015 il Sindaco ha nominato il Sig. Camallio Luigi
Renato quale funzionario responsabile per la riscossione, con lefunzioni di legge a norma
dell’art. 42 del D.Lgs. 13/04/1999 n. 112;

PRESO ATTO dell’elenco degli utenti morosi trasmesso dall’Area IV – LL.PP. – servizio idroelettrico;

RITENUTO necessario provvedere alla formazione dei ruoli per la riscossione coattiva del servizio
di fornitura di energia elettrica per gli anni 2010-2012;

VISTE le vigenti norme in materia;
DETERMINA

Per i motivi e le finalità espressi in premessa:

DI APPROVARE la lista di carico del ruolo coattivo inviato a Poste Tributi Scpa relativa ad1)
energia elettrica 2010-2012 per l’mporto di € 85.943,46 oltre interessi e spese;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III – Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 74 lì 08-05-2017

DI DARE ATTO che la citata lista si trova depositata presso l’Ufficio di Ragioneria e che in2)
applicazione alla L. n.675/1996 e ss. mm. ed ii.  (Tutela delle persone e di altri soggetti
rispetto al trattamento dei dati personali) non viene pubblicata;
DI RISERVARSI l’emissione di successivi atti di discarico e/o sospensioni, ove ne ricorrano le3)
condizioni;
DI TRASMETTERE il presente atto all'Albo Pretorio online per la relativa pubblicazione.4)

Il Resp. dell’Area Economico Finanziaria Tributaria

Rag. Rosalba Pennino


